政务诚信承诺书

承诺编号：                       行政区划代码：610124

	单位名称
	周至县财政局

	统一社会信用代码
	1161012401348311X9

	法定代表人
	樊宏斌
	监督电话
	12345

	承诺内容
	为更好落实中省市政务诚信建设要求，推进财政政务公开，打造透明政府，践行诚信承诺，增强政府信用，建立优化提升营商环境长效机制，现就财政局政务诚信公开承诺如下：
第一条 积极推进依法理财，建设法治财政。严格执行国家有关法律、法规和政策，健全财政管理制度，完善内部运转程序，规范财政收支运行和财政财务管理，保证财政资金管理规范、安全、高效；依法为企业营造宽松、公平的财税环境；严肃查处截留挪用财政资金、私设“小金库”等违反财经纪律的行为。

第二条 严格执行预算约束，增强预算透明度；坚持政府过紧日子，兜牢兜实“三保”底线。持续落实减税降费政策。加强基本民生保障，不断提升人民生活品质。落实财政支农政策，支持深入实施乡村振兴战略。加强财政科学化、精细化管理，建立预算编制、预算执行、绩效管理、财政监督“四位一体”的财政运行机制，充分发挥财政服务于县域经济发展的职能作用，为促进我县经济社会又好又快发展作贡献。

第三条 强化服务意识，端正服务态度，兑现服务承诺，改进工作作风，简化工作程序。工作中坚持文明用语、礼貌待人、热忱服务；严格落实限时办结制，不推诿、不扯皮，提升办事效率。

第四条 严格执行政府信息公开有关规定，除涉密事项外一律予以公开。规范行政行为，建立监督机制，设立公开投诉举报电话，主动接受社会和公众的监督。

第五条 进一步完善财政内部监督制约机制，不断加大对权力运行监督力度。切实发挥制度在保障财政资金和推进财政党风廉政建设方面的重要作用；严格遵守党政干部廉洁自律准则；对在工作中违法、违纪、以权谋私的有关人员进行严肃查处，绝不姑息迁就。

	投诉举报邮箱
	1213488513@qq.com

	公示网站网址
	http://www.zhouzhi.gov.cn/

	签发人
	    樊宏斌           2023 年 4 月 13 日

	备  注